ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

пр-т Ленина, 8, с. Троицкое,  Алтайский край, 659840

РЕШЕНИЕ

 21 августа 2017 года                                                                                                  № 96
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по Боровлянскому двухмандатному избирательному округу № 6 Цепелева Александра Фатеевича
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по Боровлянскому двухмандатному избирательному округу № 6 Цепелева Александра Фатеевича от «18» августа 2017 года о снятии своей кандидатуры и руководствуясь пунктом 1статьи 59 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по Боровлянскому двухмандатному избирательному округу № 6 Цепелева Александра Фатеевича и аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского, выданное избирательной комиссией муниципального образования Троицкий район Алтайского края.

2. Направить настоящее решение в газету «На земле троицкой» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Троицкого района в разделе «Избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края Быкову И.А.

Председатель комиссии                                                              В.Д. Котыхов

Секретарь комиссии                                                                    И.А. Быкова